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 Euroopan alue- 

kehitysrahasto 
EAKR 

 
  
 PÄÄTÖS  
   
 Päivämäärä 17.6.2005 

 

 

 Diaarinumero LOS-2005-R-6-52 
  Projektinumero BE330472 

 
AVUSTUKSEN MYÖNTÄMINEN EU:N TAVOITE 2 –OHJELMAN 2000 – 2006  
HANKKEELLE 
 
 
HAKIJA Karhoismajan vesireittien kunnostusyhdistys ry 

Pekka Nahi 
Sarvannontie 6 
38700  KANKAANPÄÄ 

 
 

 

HANKE Karhoismajan vesireitit II 
  
 Hankkeen kokonaiskustannukset: 78 800 euroa   
      
 Haettu rahoitus:  - EU ja kansallinen 54 240 euroa   
 Muu rahoitus: - yksityinen 24 560 euroa   
      
 Hanke kuuluu Satakunnan maakunnan tavoite 2 –ohjelmaan, toimintalinjaan 3 ja toimen-

pidekokonaisuuteen 3.3. 
  

 
    

YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU     
      
 Lounais-Suomen ympäristökeskus myöntää hakijalle ympäristöministeriön 24.1.2005 Dnro 

YM3/221/2005 päätöksellä osoittaman vuoden 2005 valtuuden perusteella avustusta EU-
rahoitusosuutena momentilta 26.98.61.4.8 (EU:n osallistuminen rakenne- ja aluekehitys-
ohjelmiin) ja kansallisena rahoitusosuutena momentilta 35.99.62.4 (Euroopan rakennerahas-
tojen valtion rahoitusosuus ympäristöministeriön osalta) yhteensä 54 240 euroa, kuitenkin 
enintään 69 % toteutuneista, hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista. 

  
 Hyväksyttävät  kokonaiskustannukset: 78 800 euroa   
        
 Myönnetty avustus: - EU 20 232 euroa (enintään 26 %) 
  - kansallinen 34 008 euroa (enintään 43 %) 
      
 Muu rahoitus: - yksityinen 24 560 euroa   
 
 
 
 

Hankkeen alkamispäivämäärä on 18.2.2005 ja arvioitu päättymispäivämäärä on 31.12.2006. 

 

Kommentti [n1]: Kulje har-
maista täyttökohdista toiseen 
TAB:lla. Poista sen jälkeen asia-
kirjan suojaus Työkalut-Poista 
asiakirjan suojaus. Nyt voit jatkaa 
muiden kohtien käsittelyä.
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 Investointien (4 480 €) osalta tuen osuus on 50 % kokonaiskustannuksista ja muiden toimenpi-

teiden osalta 70 % kokonaiskustannuksista. Maksatushakemuksessa tulee investointien kustan-
nukset eritellä.  
 
Luontoissuoritusten (talkootyö) osuus ei voi ylittää omarahoitusosuutta. 
 

  
RAHOITUKSEN MAKSAMINEN 
  
 Lounais-Suomen ympäristökeskuksen avustus maksetaan hakemuksesta hankkeen edistymisen 

ja menojen ajoittumisen mukaan enintään neljässä erässä alla olevan viitteellisen maksatusai-
kataulun mukaan rahoituksen saajan tilille. Avustusta tulee hakea kuuden/neljän kuukauden 
jaksoissa. Lounais-Suomen ympäristökeskus pidättää itsellään oikeuden siirtää rahoituksen 
maksamista myöhemmäksi määrärahatilanteesta riippuen.  

  
 1. erä Enintään  30 % myönnetystä avustuksesta maksetaan 31.10.2005 mennessä. 
 2. erä Enintään yhteensä 50 % myönnetystä avustuksesta maksetaan 31.5.2006 mennessä. 
 3. erä Enintään yhteensä 75  % myönnetystä avustuksesta maksetaan 30.11.2006 mennessä. 
 4. erä Loppuerä vähintään 25 % myönnetystä avustuksesta maksetaan 31.3.2007 mennessä 

hankkeen tultua loppuun suoritetuksi ja hankkeen valvojan hyväksyttyä sen. 
 
  Lounais-Suomen ympäristökeskukselle osoitetussa maksatushakemuksessa tulee esittää lausunto 

siitä, että hanke on edistynyt hyväksytyn projektisuunnitelman mukaisesti, joka on päätöksessä 
asetettu maksatuksen edellytykseksi sekä liittää lausuntoon hanketta koskeva kirjanpito, alkupe-
räiset maksutositteet, jotka ympäristökeskus palauttaa tarkastuksen ja leimaamisen jälkeen tuen 
hakijalle sekä väli/loppuraportti hankkeen toteutuksesta. Mikäli alkuperäisiä maksutositteita ei 
ole mahdollista toimittaa, maksatushakemukseen on liitettävä kirjanpitotositteet ja tilintarkastajan 
lausunto, joilla on vastaava todistusarvo. 

 
 Mikäli maksutositteita ei toimiteta, kustannuserittelyn todistaa oikeaksi auktorisoitu tilintarkasta-

ja. (Mikäli avustuksen saaja on kunta, kuntayhtymä tai seurakunta, kustannuserittelyn oikeelli-
suuden todistavat ao. yhteisön tilintarkastajat.) Tilintarkastajan lausunnosta tulee ilmetä, että esi-
tetyt tiedot perustuvat hyväksyttäviin tukikelpoisiin tositteisiin avustuksen saajan kirjanpidossa 
eikä siihen ole sisällytetty eriä, jotka tämän päätöksen mukaan eivät ole hyväksyttäviä. Tilintar-
kastajan lausunnossa tulee ilmetä hankkeen hyväksyttävien kustannusten tukikelpoisuus myös 
rakennerahastojen säädösten mukaan. 

 
 Rahoituksen viimeinen erä, vähintään 25 % avustuksen kokonaismäärästä, maksetaan hankkeen 

valmistuttua ja hankkeen valvojan hyväksyttyä sen. Viimeisen erän maksatushakemukseen on lii-
tettävä selvitys hankkeen toteutuksesta, kustannuksista ja avustuksen käytöstä. Selvitykseen on 
liitettävä sekä tilintarkastajan lausunto että loppuraportti hankkeen toteutuksesta, tuloksista ja 
mahdollisista jatkotoimenpiteistä. Alkuperäiset maksutositteet on hakijan esitettävä tarvittaessa. 

 
 Avustuksen saajan tulee pitää hankkeen menoista sekä kansallisen rahoitusosuuden että EU:n 

rakennerahastosta myönnetyn rahoitusosuuden käytöstä sellaista kirjanpitoa, että hankkeen menot 
ovat selvästi osoitettavissa ja erotettavissa muista menoista. Kirjanpidon tulee perustua tarkistet-
tavissa oleviin tositteisiin ja sen tulee tuottaa yksityiskohtaiset tiedot rahoitetun hankkeen kaikista 
menoista. Asiakirjat on dokumentoitava niin, että niiden liittyminen kyseiseen hankkeeseen on 
selvää. Hanketta koskeva tiliaineisto ja muu tarkastusaineisto tulee säilyttää vähintään 
31.12.2013 saakka. 

 
 
PÄÄTÖKSEN EHDOT JA SOVELLETTAVAT OIKEUSOHJEET 

 
 Tämän päätöksen lisäksi avustuksen saajan on noudatettava valtionavustuslakia (688/2001), jollei 

Euroopan yhteisöjen säädöksistä tai niiden nojalla tehdyistä Euroopan unionin toimielinten pää-
töksistä muuta johdu. Liitteen ehdoissa on esitetty keskeisimpiä osia säädöksistä työn teettämi-
sestä kolmannella, kirjanpidosta, hyväksyttävistä menoista, hankkeen lopputuloksesta, avustuk-
sen käytön valvonnasta sekä seuraamuksista ja tukien takaisinperinnästä. 
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 Tässä päätöksessä tarkoitetuilla varoilla toteutettavien toimenpiteiden tulee olla tavoite 2 –alueita 

koskevan ohjelma-asiakirjan sekä Euroopan yhteisöjen neuvoston asetusten (EY)  N:o 1260/1999 
ja (EY) N:o 1783/1999 sekä Euroopan yhteisöjen komission asetuksen (EY) N:o 1685/2000 muu-
tettuna asetuksella (EY) N:o 448/2004, samoin kuin rakennerahasto-ohjelmien kansallisesta hal-
linnoinnista annettujen lakien (1353/1999), (1286/2000) ja asetuksen (1354/1999) mukaan toteu-
tettuja. Toteutettavien toimenpiteiden tulee olla, koskien tiedotus- ja julkaisutoimintaa, komission 
asetuksen (1159/2000) ja maakunnan yhteistyöasiakirjassa sovittujen muiden menettelyjen mu-
kaisia. 

 
 
HANKKEEN VALVONTA 
 
 Hanketta valvoo Lounais-Suomen ympäristökeskuksen nimeämänä valvojana vanhempi insinööri 

Timo Haapio, puh. (02) 525 3757. Valvoja vastaa  myös avustuksen myöntämistä, käyttöä ja 
maksatusta koskeviin kysymyksiin. Avustuksen saajan tulee olla yhteydessä hankkeen valvo-
jaan kuukauden kuluessa päätöksen tiedoksisaannista päätöksen ehtojen läpikäymistä var-
ten. 

 
 Hankkeen toteutusta ohjaa keskeisistä toimijoista kutsuttava ohjausryhmä. 
 
 
OIKAISUVAATIMUS 
 
 Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Asianosainen, joka on päätökseen tyytymä-

tön, saa hakea siihen oikaisua 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus 
tehdään päätöksen tehneelle viranomaiselle. Oikaisuvaatimus on liitteenä. 

 
  
 
 Apulaisjohtaja    
 yli-insinööri   Osmo Purhonen 
 
 
 
 
 Vesistöinsinööri  Juha-Pekka Triipponen 
 

 
 
 
 
 
 
JAKELU Päätös suoritemaksutta  Hakija saantitodistuksin 

 
 Päätös tiedoksi  Lounais-Suomen ympäristökeskus/talous, Haapio, 
    Triipponen 
 
 Liitteet   EU-rahoituspäätöksen ehdot 
    Tiedotusohjeet 
    Väli/loppuraporttipohja 
    Oikaisuvaatimusosoitus  
    Maksatushakemuslomake 


